
ZARZĄDZENIE Nr 60/PM/2022 

 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie konsultacji społecznych dotyczących sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 t.j.), 

uchwały Nr XL/503/18 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Legnicy art. 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 t.j.), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych na terenie Gminy Legnica z inicjatywy 

Prezydenta Miasta Legnicy. 

2. Celem jest zwiększenie udziału społeczności lokalnej w procesie sporządzania projektu zmiany Studium 

uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy poprzez zebranie opinii 

i uwag. 

3. Konsultacje o których mowa w §1 ust. 1 mają charakter otwarty i skierowane są do wszystkich 

mieszkańców Legnicy oraz obejmują swoim zasięgiem Gminę Legnica. 

§ 2.  

1. Konsultacje społeczne o których mowa w § 1 przeprowadza się w trzech etapach: 

1) etap I dotyczy zebrania wniosków dotyczących sporządzanego projektu zmiany Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy, 

2) etap II dotyczy zebrania opinii dotyczących wstępnego projektu zmiany Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy wraz ze spotkaniem konsultacyjnym, 

3) etap III dotyczy wyłożenia do publicznego wglądu projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy wraz ze spotkaniem konsultacyjnym (dyskusja 

publiczna). 

§ 3.  

1. Konsultacje społeczne o których mowa w § 1 przeprowadza się w następujących terminach: 

1) etap I: rozpoczęcie w I kwartale 2022 r., 

2) etap II: rozpoczęcie w II kwartale 2022 r., 

3) etap III: rozpoczęcie  IV kwartał 2022 r.  – I kwartał 2023 r. 

2. Szczegółowe terminy rozpoczęcia i zakończenia oraz formy przeprowadzenia poszczególnych etapów 

konsultacji społecznych zostaną określone odrębnymi zarządzeniami zgodnie z procedurą sporządzania 

zmiany Studium określoną ustawą o planowaniu i  zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 

2003 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 t.j). 

§ 4.  

Informacje o poszczególnych  etapach konsultacji społecznych, o których mowa w  § 2  ust.1 przed ich 

rozpoczęciem podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej (bip.legnica.eu) oraz 

na stronach internetowych Urzędu Miasta Legnicy: legnica.eu, konsultacje.legnica.eu, eto.legnica.eu. 



§ 5.  

1. W celu przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1 ust. 1  powołuje się zespół ds. konsultacji 

społecznych, w którego skład wchodzą: 

1) przedstawiciel Wydziału Gospodarki Przestrzennej, Architektury i Budownictwa, 

2) przedstawiciel Centrum Dialogu Obywatelskiego, 

3) przedstawiciel Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej, 

4) inne osoby wskazane przez Prezydenta Miasta Legnicy. 

§ 6.  

1. Zbiorcze wyniki przedmiotowych konsultacji zostaną przedstawione w sprawozdaniu, które zostanie 

zamieszczone w terminie do 60 dni od zakończenia trzeciego etapu konsultacji o którym mowa w § 2 ust. 1: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej (bip.legnica.eu), 

2) na stronach internetowych Urzędu Miasta Legnicy: konsultacje.legnica.eu, eto.legnica.eu. 

§ 7.  

Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów Gminy. 

§ 8.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          

           Prezydent Miasta 

           Tadeusz Krzakowski 


